平成 23年 12月吉日

会 員 各 位

  岡山県鍼灸医学会 藤 原 秀 雄

平成 23 年度 （社）全日本鍼灸学会認定C 講座のご案内

拝啓 師走の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営にご協力頂きまして、厚く御礼申し上げます。

 さて、（社）全日本鍼灸学会認定委員会指定研修C 講座の申請を、以下の通り行っております

のでご案内申し上げます。

 敬具

記

    主催団体 日本良導絡自律神経学会中四国ブロック

開催日 平成 24年 1月 15日（日）10:00～16：00

会 場 朝日医療専門学校岡山校

〒700-0028  岡山市北区絵図町 1-40  ℡ 086-214-5214

内 容 10:00～11:00 「良導絡基礎講座」             市村由美子先生（良導絡専門師）

11:00～12:00 「良導絡測定と治療実技」     内田輝和先生（良導絡専門師）

13:00～14:00 「良導絡治療実技」        宗岡俊弘先生（ブロック長）

14:00～16:00 「美容鍼について」四国医療専門学校 鍼灸学科長 大麻陽子先生

参加費 3.000 円 学生 1.000 円

認定ポイント数 1点×3講座

連絡先  岡山県鍼灸医学会事務局

               〒700-0051 岡山市北区下伊福上町 17-15(京山鍼灸処内) 担当：吉田和彦

         ℡/fax (086)253-9249  E-mail  ysdkzhk0216@yahoo.co.jp

岡山県鍼灸医学会

mailto:ysdkzhk0216@yahoo.co.jp